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Styrelsen for Brf Bo far hirmed limna sin redoggrelse for féreningens utveckling under
rékenskapséret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Féreningen har till andamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fdreningens hus upplata
bostadsldgenheter 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning. Féreningen &r ett privatbostadsféretag enligt
inkomstskattelagen (1999:1229), Féreningen har ingen aktuell underhallsplan.

Fastigheten

Foreningen dger fastigheten Bofinken 1 som bebyggdes 1952, Féreningen innehar marken med &ganderédtt. Fastigheten
ar fullvardesforsakrad i Dalarnas férsakringsbolag, dér bl a skadedjurs-, réttsskydds-, olycksfalls- och ansvarsforsakring
for styrelsen ingér.

Styrelsen, revisorer och évriga funktionarer
Styrelse

Mikael Karlsson, ordférande

Séren Backman, ledamot

Bo Briler, ledamot

Rahel Tesfay Yohannes, suppleant

Jyrki Osterberg, suppleant

Revisor
Ann-Louise Norrback

Férvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av E & F Ekonomikonsult AB.

Fastighetsskotseln har ombesdrjts av Avesta Park & Tradgérdsservice AB, samt HSB MalarDalarna och trappstédningen
av en anstalld.

Foreningsfragor

Styrelsen har haft 3 st protokollférda méten under verksamhetséret.
Féreningens totala ldgenhetsarea &r 688 kvm. T
Arean adr fordelad enligt féljande pa 12 st lagenheter.

4 st 1rum och kdk pa vardera 39,5 kvm

4.st 2 rum.och kodk pa vardera 56,5 kvm

4 st 3 rum och kok pa vardera 76 kvm

Dessutom finns 3 st garage.

Taxeringsvarde pé foreningens fastighet &r sammanlagt 1 897 tkr (1 897 tkr).
Féreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgér med det ldgsta beloppet av 1 630 kr per ldgenhet och 0,3
% av taxeringsvardet for bostdder, Fér Bofinken 1 blir avgiften ldgst med 0,3 % av taxeringsvérdet.
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Medlemsinformation

Under perioden har styrelsen inte godként ndgon Sverlatelse, samt ingen andrahandsuthyrning.
Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2018-12-13.
Ekonomisk plan har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 1952-06-17.

Arsavgiften hojdes med 5% 250101.

FLERARSOVERSIKT
2401-2412
Nettoomséttning 524706
Resultat efter finansiella poster 69
Soliditet % 48
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppldten med bostadsratt 737
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 97
Skuldséttning (kr) per kvadratmeter 1299
Sparande (kr) per kvadratmeter 93
Réntekanslighet % 2
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 357
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Fond for
insatser yttre
underhall
Belopp vid arets ingéng 26 836 85000
Resultatdisposition enligt foreningsstimman:
Balanseras i ny rékning
Féréndring av yttre fond 20000
“Aretsresultat - ' '
Belopp vid arets utgang 26 836 105 000

2301-2312
521283

-9 888

46

729

95

1465

141

2

303

Balanserat
resultat

823 322

-9 888
-20 000

793 434

2201-2212
496 260

51 579

44

Arets
resultat

-9 888

9 888

69
69
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2101-2112
487 949
28760

41

Totalt

925 270

0

0

69

925 339
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat 793 434
Arets resultat 69
Yttre fonden 105 000
Summa 898 503

Férslag till disposition:

Yttre fonden 105 000
Avséttning till yttre fond 20 000
Balanseras i ny rékning ‘ - 773 503
Summa 898 503

Avsattning till yttre fond ska ske enligt av styrelsen uppréattad underhallsplan,
Styrelsen foreslar att 20 000 kr avsatts till yttre fonden,

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterfljande resultat - och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING 1

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

Rérelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Nettoomsattning 2 524 706 521283
Ovriga rorelseintékter - 3579
Summa rorelseintéikter, lagerforandringar mim. 524 706 524 862
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader . 3 -405 467 -418 468
Personalkostnader 4 -31 638 ~22 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -63 282 -63 982
anléggningstillgénga'r '

Summa rérelsekostnader -501 087 505 404

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter 213 189
Réntekostnader och liknande resultatposter -23 763 -29 535
Summa finansiella poster -23 550 -29 346
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BALANSRAKNING 1

TILLGANGAR

Anliggningstillgéngar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 5 1775196 1832 679
Inventarier, verktyg och installationer 6 56 316 62 815
Summa materiella anldggningstillgéngar 1831512 1895 494

Omsiéttningstiligangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 8 428 12717
Summa kortfristiga fordringar 8428 12717

Kassa och bank

Kassa och bank ‘ 85 283 116 109
Summa kassa och bank 85 283 116 109

SUMMA TILLGANGAR 1925 223 2024 320
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 26 836 26 836

Fond fér yttre underhéll 105 000 85 000

Summa bundet eget kapital 131 836 117 836
( \; Fritt eget kapital

Balanserat resuitat 793 434 823 322

Avrets resultat 69 -9 888

Summa fritt eget kapital 7 793 503 813 434

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 7 779 600 893 600

Summa langfristiga skulder -

Kortfristiga skulder

Qvriga skulder till kreditinstitut 7 114 000 114 000
LeverantOrsskulder 59 636 49 033
Ovriga skulder 927 897
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 45721 41520

summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1925 223 2024 320
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KASSAFLODESANALYS 1

2024-01-01
2024-12-31

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat 23619
Justeringar f&r poster som inte ingér i kassaflddet m.m.

- Avskrivningar 63 982
Erhallen rénta 213
Erlagd ranta ' -23 763
Kassaflide frén den ldpande verksamheten fore fordndringar '
av rérelsekapital 64 051

()

Kassafltde fran forandringar i rorelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar 4289
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder 14 834

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lan ~114 000

Likvida medel vid arets bérjan 116 109
Likvida medel vid &rets slut 85 283
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NOTER

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2) samt
BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar mm. i bostadsrattsféreningars &rsredovisning. Redovisningsprinciperna &r
oférandrade fran féregdende ar.

Materiella anliggningstillgangar
Avskrivning sker &ver den férvéntade nyttjandeperioden.

Ar
Byggnader och mark : 30 och 50
Inventarier, verktyg och installationer 20

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberéttelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beréiknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsriitt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter férbrukning / yta uppldten med bostadsritt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter = Arsavgifterna / totala rérelseintdikter
Skuldsdttning per kvadratmeter = De rintebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresrétt

Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresritt
Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt féljande:
Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfort planerat underhall

Réintekdnslighet = Rintebdrande skulder / drsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad for uppviirmning, el och vatten / ytan upplaten med bostadsrétt och
hyresrditt
Kommentar: | kostnaden ingdr dven kostnader som vidaredebiteras.

Not 2 Nettoomsattning a0 g
Avgifter 507 276 501 240
Garage/parkering 17 430 20 043

Summa 524 706 521283
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Elavgifter 18 691
Vérmeavgifter 193 256
Fastighetsskdtsel 43034
Vattenavgifter 33 325
Renhéllning 18 527
Reparation och underhall 15 746
Fastighetsskatt 5691
Forsakringar 14 831
TV kanaler 24 501
Forvaltningskostnader 32 196
Div dvriga kostnader 5670
Ovriga fastighetskostnader -
Summa 405 468

Arvode revisor 4000
Léner 20077
Sociala avgifter 7 561
Summa 31638

Ingéende anskaffningsvérden 2 841 264
Utgéende anskaffningsvarden 2 841 264
Ingdende avskrivningar -1 008 585
Fordndringar av avskrivningar
Avrundning -
Arets avskrivningar -57 483
Utgaende avskrivningar -1 066 068
Redovisat virde 1775 196
2024
Taxeringsvérde byggnad 1477 000

Taxeringsvarde mark 420 000
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15 865
159 920
47 577
32 548
17 771
48 957
5691
12 887
23 593
30690
4291
18 678
418 468

2 841 264
2 841 264

-951 101

-1
-57 483
~1 008 585

1832679
2023

1477 000
420 000
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Ingaende anskaffningsvérden 129 971
Utgdende anskaffningsvérden 129 971
Ingdende avskrivningar -67 156
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -6 499
Utgaende avskrivningar -73 655
Redovisat viirde 56 316

129 971
129 971

-60 657

-6 499
-67 156

62 815

Rinta Rénteédndring Amortering

Handelsbanken 84239 1,510% 251030 30 000
Handelsbanken 241295 4,450% 261201 84 000
Summa 114 000

Varav kortfristig del
Varav langfristig del

Skuld
621 400
272 200
893 600
114 000
779 600

Fastighetsinteckningar 1359 180

Summa stillda sikerheter 1359 180

1359 180

1359 180
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UNDERSKRIFTER

Avesta

o, éé/ A

Mikael Karlsson
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Bo Iiriler

Séren Backman

Min revisionsberattelse har lamnats

Aofonck )

Ann-Louise Norrback
Revisor



Revisionsberattelse 2024
Undertecknad, som ar vald till revisor i BRF BO, avger harmed féljande revisionsberattelse.

Jag har granskat rakenskaper och verifikationer.

De i drsredovisningen intagna resultat- och balansrakningarna 6verensstimmer med granskad
bokforing. Granskningen har utférts enligt god redovisningssed.

Da revisionen inte ger anledning till anmarkning tillstyrks

- att balans- och resultatrakningen faststalls
- att arets resultat 6verfors i ny rakning
- att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2024.

Avesta den 15/4 2025

\L\/\k \)\M& K /

Ann-Louise Norrback




